LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
Processo Seletivo Simplificado nº 05/18

Edital Nº 018/2018

FARMACÊUTICO

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Aline Antoniazzi Pereira

002 Jessica Alves Santos

003 Vanesa Fernanda de Vargas

004 Daiane Marina Pertile

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 07 de maio de 2018.

Anderson Stempczynski            Solange Ploia Lorenzi

Agente Administrativo      Técnico em Enfermagem

Geisieli Fátima Gallina
Agente Administrativo